BCEI AA B MO

MadppuH 860
NEW Tpu guua 490
CbloHUKU 000
bpuowb ¢ KpeBemkamMu 090
OAQQbU U3 UYKUHU 000
AOQAHUKU C ymKkoU 600
NEW Tocm ¢ aBOKOQQO U AOCOCEM 800
SAKYCKW
3aneyvyeHHbIU KoMoMbep 1100
Tapmap U3 AococH 1390
Tapmap U3 20BAQUHbI 1300
Kapnavwyo u3 usemHoU KanyCcmbl 670
XYMy C 000
OAUBKU U MOCAUHbI B MOQABOX o/0
CAAATDI
[ peveckuu /90
Canaom ¢ kypuueld mepusaku 890
Llesapb ¢ kypuuel 300
Canam ¢ 2o0BAgQUHOU 1100
ABOKOQO CO cCmpa4yameAAoU 800
JaneyeHHQad ceMz20 1100
COHABUNYM
L C3HQBUY C MYHUOM 800
OOMUABA C POAQPEAEM 600
CaHQBUY C Kypuueu 800
NEW bypzep MO 950
CmeuUk-caHgBUY 1450
L Kecaguabs ¢ kypuuel 3/0
NEW Kamcy caHQO C UbINAEHKOM /o0
[ TALLLLA
KonueHblU AOCOCb 1790
YmMKQ KOHGU 1400
Mapzapuma 380

NEW

NEW

[TACTA/PU3OTTO

Cnozcemmu C BOH20AE

TaanbgmeAane ¢ KoeBemKaMuU

Puzommo ¢ 2pebeuskom

CY[l1bl

Tauckuu cyn ¢ KpeBemkamMu
KoeM cyn ¢ 6eAsiMU 2pubamu

PamMeH ¢ ymkoU

OCHOBHbIE BAKOAA

DOuwl & Yyunc

AOCOCb CO WNUHOMOM

Duae cubacao

Kypuua mepusku
C KOPMOPEAbHLIM Ntope/Aanuioul

KomAaema NO KueBCKU

Pubau

KooWwKa Kopmoulka ¢ 6edpcmo02QHOBOM

KOOWKQ KOPMOWKQO C AOCOCEM

»KapeHblU puc ¢ kpeBemkamMu/kypuued

Cmelk AeHBep Ha 2puAe

I APHWPDbI

[ peuka ¢ NOPME3QHOM
Cmeuk u3 usemHoU Kanycmol

beAblU puc HO NApPY

KopmodeabHOoe Nntope

Koapmoodeasb ¢pu/c NOPMe3QHOM
U MOOPEAbHBIM MQCAOM

AECEPTDI

bpuowb
bockckuU YyuskeUuk
AUMOHHbLIU MOom

AOGAOUYHLIU NUEO?2
C BOHUAbHbBLIM MOQOOKEHHbIM

HoNoOAEeOH

Copbem

MQH20-MQPAKYUS/MAAUHO/AUMOH

MoporxkeHoe
KAYOHUKQ/UIOKOAQQ/BAHUAL

FRIENDS BAR
& DINING

/90
300
1500

300
/90
600

800

1150
970
800

300

1600\1002p

700
1000

3800/700

1800

490
630

320
300

450/9550

620
070
ool
4950

ool
220

220

BecemapuaHckue BAKQO

L ocmpble 6A0Qa

HaHHaa neyatHaa NnpoayKuma ABNAETCA PEKIaMHbIM MaTEPUASIOM



